
Fra: Kvaale Inger-Lise[Inger-Lise.Kvaale@tbrt.no]
Sendt: 30.04.2019 12.48.23
Til: Andreassen Elin Marie; Brovold Per; Erling Moe; Jasinski Marek; Michelsen Ottar; Ottervik Rita; Renager Håvard;
Saghaug Steinar; Skillingsås Sandra; Skjøtskift Ingrid; Tømmervold Kirsti; Welander Kirsti; Øie Ola[elin-
marie.andreassen@trondheim.kommune.no; perbrov@frisurf.no; erling.moe@trondheim.kommune.no;
marek.jasinski@trondheim.kommune.no; ottar.michelsen@trondheim.kommune.no; rita.ottervik@trondheim.kommune.no;
ren.mob@combitel.no; Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no; sandra.skillingsaas@gmail.com;
ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no; kirsti.tommervold@klabu.kommune.no; kirsti.welander@oppdal.kommune.no;
ola.oie@rennebu.kommune.no]
Kopi: Alseth Maria[maria.alseth@fpu.no]; Aune Brit Ragnhild[ brit-ragnhild.aune@malvik.kommune.no]; Bilspak Vegard[
bilveg@hotmail.com]; Bjerkås Marit[ marit.bjerkas@rennebu.kommune.no]; Bjørnås Arild Nordgaard[
arild.bjornas@tbrt.no]; Buhaug Bjørnar[ bjornar.buhaug@gmail.com]; Dalseg Ingvill[ ingvill.dalseg@oppdal.kommune.no];
Eriksen Elisabeth Eldegard[ elisabethner@gmail.com]; Grønås Frank[ frank.gronas@trondheim.kommune.no]; Gundersen
Jarle Martin[ jarlemarting@gmail.com]; Gundersen Jarle Martin[ jarle.martin.gundersen@klabu.kommune.no]; Güven Ferat[
ferhat.guven@trondheim.kommune.no]; Hellandsjø Knut[ Knut.Hellandsjo@tbrt.no]; Helle Ingunn[
ingunn.helle@trondheim.kommune.no]; Hogstad Sverre[ Sverre.Hogstad@tbrt.no]; Husbyn Odd Roar[ Odd-
Roar.Husbyn@tbrt.no]; Postmottak Indre Fosen kommune[ Postmottak@indrefosen.kommune.no]; Klæbu komune
postmottak[ postmottak@klabu.kommune.no]; KonSek[ eva.bekkavik@konsek.no]; Krogstad Bente Resell[ bente-
resell.krogstad@trondheim.kommune.no]; Kvelstad Ingrid[ ingrid.kvelstad@trondheim.kommune.no]; Kviteng Ola[
Ola.Kviteng@tbrt.no]; Løvik Marthe[ marte.lovik@trondheim.kommune.no]; Malvik kommune postmottak[
postmottak@malvik.kommune.no]; Midttun Carl-Jakob[ carl-jakob.midttun@malvik.kommune.no]; Moxnes Pål Gunnar[
Pal.Moxnes@tbrt.no]; Mæhlumsveen Torbjørn[ Torbjorn.Mehlumsveen@tbrt.no]; Nesset Willy[
Willy.nesset@domstoladministrasjonen.no]; Oppdal kommune postmottak[ post@oppdal.kommune.no]; Rennebu
kommune postmottak[ postmottak@rennebu.kommune.no]; Rian Bjørn[ bjorn.rian@trondheim.kommune.no]; Schei Rune[
rune.schei@gmail.com]; Shafighi Sara[ sara@shafighi.net]; Solli Tore[ Tore.Solli@indrefosen.kommune.no]; Steen Cathrine
Berger[ cbs@cbsteen.com]; Steen-Hansen Anne[ anne.steen.hansen@spfr.no]; Tiller Berit[
berit.tiller@trondheim.kommune.no]; Trondheim kommune postmottak[ tk.postmottak@trondheim.kommune.no]; Vik Knut
Johan[ knut-johan.vik@trondheim.kommune.no]; Waage Geir[ geir.waage@trondheim.kommune.no];
Tittel: Signert protokoll

Vedlagt sendes signert protokoll fra møte i TBRT IKS ‐ representantskapet 26.04.2019.
 
Med vennlig hilsen
Inger‐Lise Kvaale
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Konsulent
administrasjonsavdelingen
Direktetlf: 95 23 39 89
Mobil:    92 65 97 87
E.post:
inger‐lise.kvaale@tbrt.no
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